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 Protokół nr 178/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 21 września 2023 r. 
 

Posiedzenie otworzył Starosta – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi załącznik nr 1/. 
Posiedzenie odbyło się w gabinecie Starosty Nowomiejskiego.  

 
Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem porządku 
obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, T. Łątkowska, M. Buliński. Stanowi on załącznik nr 2.  
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działki 241 w obrębie geodezyjnym Skarlin, gmina Nowe Miasto Lubawskie.   
/na posiedzenie weszła pani M. Ławicka – naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa/ 

Pani Ławicka poinformowała, że projektowane przeznaczenie terenu to: tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i/lub zabudowy letniskowej oraz tereny drogi dojazdowej. 
Dodała, że w wyniku analizy dokumentacji poprzedzonej opinią Wydziału Środowiska i 
Rolnictwa nie składa uwag do uchwały w przedmiotowej sprawie. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
Opinia Wydziału Architektury i Budownictwa stanowi załącznik nr 3. 
Opinia Wydziału Środowiska i Rolnictwa stanowi załącznik nr 4. 
Wniosek Gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowi załącznik nr 5. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, T. Łątkowska,             
M. Buliński. 
/pani M. Ławicka opuściła posiedzenie Zarządu/ 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
upoważnienia do składania wniosku w celu otrzymania bonu dla wszystkich nauczycieli 
uprawnionych do otrzymania wsparcia – jednorazowego świadczenia w formie bonów na 
zakup laptopów przeglądarkowych w szkołach prowadzonych/dotowanych przez Powiat 
Nowomiejski.  
/na posiedzenie weszła pani K. Jaroszewska – Sobczak – zastępca naczelnika Wydziału Oświaty, 
Kultury i Promocji/ 
 
Pani Jaroszewska-Sobczak poinformowała, że upoważnienia są niezbędne do złożenia wniosku 
w celu otrzymania bonu dla wszystkich nauczycieli uprawnionych do otrzymania wsparcia – 
jednorazowego świadczenia w formie bonów w wysokości 2 500 zł na zakup laptopów 
przeglądarkowych w szkołach prowadzonych, dotowanych przez powiat.  
Pani Jaroszewska-Sobczak odczytała numery PESEL, które będą wpisane w projekt uchwały.  
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, T. Łątkowska,             
M. Buliński. 
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Trzecim punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z zarządzeniem Nr 349/2023 
Starosty Nowomiejskiego w sprawie zatwierdzenia  aneksu nr 2 do arkusza organizacji roku 
szkolnego 2023/2024 Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku.  
 
Pani Jaroszewska-Sobczak szczegółowo omówiła aneks Nr 2 Zespołu Szkół Zawodowych w 
Kurzętniku. 
 
Zarządzenie Nr 349/2023 Starosty Nowomiejskiego stanowi załącznik nr 6. 
/pani K. Jaroszewska opuściła posiedzenie Zarządu/ 
 
Czwartym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmiany uchwały nr LI/308/2022 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu 
nowomiejskiego na lata 2023 – 2037. /po korekcie/  
 
Pan Skarbnik szczegółowo omówił korekty WPF i budżetu. Zmiany dotyczą miedzy innymi 
Komedy Powiatowej Straży Pożarnej, jednostce zwiększono budżet o 92 478 zł oraz informacji 
Ministra Finansów o środkach z Funduszu Pomocy zwiększające budżet powiatu o 18 785 zł z 
przeznaczeniem na zadania oświatowe dla obywateli pochodzących z Ukrainy. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 
głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Piątym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale nr LI/309/2022 Rady Powiatu w 
Nowym Mieście Lubawskim z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu nowomiejskiego na 2023 r. /po korekcie/ 
 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 
głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy ktoś chce zabrać głos w punkcie sprawy różne. 
Członkowie Zarządu nie zabrali głosu. 
Starosta podziękował za udział w posiedzeniu Zarządu i zamknął obrady. 
 
 

                                                                                                                Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                         Andrzej Ochlak 
Protokół sporządziła                                                                         
Ewelina Kubacka 


